
 

 

UCHWAŁA NR LIII/360/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Sianów 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/343/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 

Gminę Sianów (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 1872) w § 3 ust. 1 w tabeli dodaje się wiersz 5 o brzmieniu: 

5 Pedagodzy specjalni, terapeuci pedagogiczni zatrudnieni w 

przedszkolu, szkołach. 
22 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3693


		2022-09-01T13:31:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




